

三、最后报价的分项报价表

项目名称：浦东新区高桥镇农村污水巡查养护

项目编号：310115104240123154087-15061702

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报价 单价	首次报价 总价	最后 报价 单价	最后报 价总价	备注
1	污水管道	1203 06	米	14.7	1768498. 2	14.7	176849 8.2	
2	检查井	6051	座	160	968160	160	968160	
3	提升泵站	8	座	100000	800000	1000 00	800000	
4	智能化一体 分流井	3	座	115000	345000	1150 00	345000	
首次总报价				3881658.2 元				

磋商响应单位（加盖公章）：

法定代表人或授权代表签字或盖章：_____

日期：2024 年 6 月 19 日

